Arc Classique

Total

Compagnie Nom
MEUNIER
ROULIN
TENA

Somme AULNAY SOUS BOIS

MARTRET
MARTRET
SALANIER

Somme NEUILLY SUR MARNE

DROUIN
HACQUARD
MARTIN

Somme ST GEORGES LE PERREUX

HERRERA
LETERRIER

THOMASSIER
Somme 1ERE CHENNEVIERES

AUBERTIN
BELLICAUD

DE AZEVEDO
Somme ARCHERS DE MASSY

DUPAS
JOLIVET
MARTINS
Somme ST MAUR
DUCRET
GARNIER
LABRE

Somme PARIS 18 LA CHAPELLE

DOUALLY
ROVIRA
ROVIRA

Somme 1ERE CIE DE GAGNY

BUSATO
JUPILLAT
LIMBERTI

Somme VILLIERS SUR MARNE

DENEU
DESSAIN
QUIE

Somme 1ERE CIE MONTFERMEIL

LEBRUN
LEBRUN

CHEVEREAU

Somme VILLEPARISIS
BULLIAT
CHAUSSIN
THEBAUD

Somme CONDE STE LIBIAIRE

FOLLIET
FOLLIET
MUGUET

Somme 2EME CIE DE FONTENAY

DENIS
HENNO
TONNAIRE

Somme VITRY SUR SEINE

LEPELLEY
VAYSSIE
PATHE
Somme AS BONDY
ATTAN
BENTOT
ASLANGUL

Somme 2EME CIE DE NOGENT

LEMOINE
DELACROIX
ALBERT

Somme ST PIERRE MONTMARTRE

LEROY
CABRIMOL

Somme ST GERMAIN SUR MORIN

HAMARD

STACHELHAUSEN
Somme DRAVEIL SENART

DAZIN
GERARD
Somme BAGNOLET
DOUDO
DOUDO

Somme DAMMARTIN EN GOELE

CREPIN
MADOURI
Somme DAMPMART
BOUDINET
SEEMANN

Somme 1ERE CIE VINCENNES

COURIVAUD

Somme CHAMPS SUR MARNE

BOUQUET

Somme 2EME CIE NOISY LE GRAND

LEON

Somme L'HAY LES ROSES

IAPTEFF
Somme TORCY
TARDY

Somme LA CAUDACIENNE

POIRIER
Somme MENNECY

LABELLA
Somme US VILLEJUIF

Prénom
PATRICK
CYNTHIA
RAPHAEL

PATRICIA
FRANCOIS
JEAN-LOUIS

JEAN CLAUDE
ANTOINE
PHILIPPE

GILLES
LAURENT
ESTELLE

FRANCIS
JEAN-NOEL
FERNANDO

DELPHINE
CHRISTIAN
MARIE-HELENE

CLAIRE
MARIE-AGNES
JEAN-MICHEL

PATRICE
ANGEL
ADRIEN

BRUNO
JACQUES
CHRISTELE

MONIQUE
MARION
ALEXIS

PHILIPPE
GILDAS
YVETTE
FRANCK
JEAN-LUC
JEAN CLAUDE
PIERRE JEAN
GAEL
PATRICE
JEROME
SYLVIE
HUGO
JANINA
ISABELLE
MARCELLE
SHAHBEER
PENELOPE
DENIS
STEPHANE
JEAN-ARNAULD
YVES

ARNAUD
VALERE

SYLVIE
FRANCOISE

ERIC
JEAN-LOUIS

GILLES
ANNE-LINE

NATHALIE
MYRIAM

CHRISTIAN
THEOPHANE

PATRICE

JACQUES

ANNE

DIDIER

FRANCOISE

LUDOVIC

ANTONIO

Somme

718
730
738
2186
736
707
741
2184
733
695
745
2173
743
699
723
2165
701
738
722
2161
77
710
7M1
2138
693
696
736
2125
727
722
671
2120
715
706
655
2076
656
719
688
2063
751
666
641
2058
695
683
671
2049
697
702
637
2036
675
656
679
2010
719
739
522
1980
698
666
613
1977
727
690
559
1976
77
730
1447
702
694

1396
688
697

1385
668
686

1354
636
675

1311
668
502

1170
726
726
699
699
674
674
673
673
621
621
577
577
525
525

CLASSEMENT PAR EQUIPES 2015

Arc Poulies
Total
Compagnie Nom
COCHIN
LECOMTE
Somme NEUILLY SUR MARNE
DROUIN
LOISON
Somme ST GEORGES LE PERREUX
MENORET
MENORET
Somme LA CAUDACIENNE
GEBAUER
POIRRIER
Somme ST MAUR
LEBAULT LEROY
REGEASSE

Somme ST GERMAIN SUR MORIN

Somme 1ERE CIE DE GAGNY
PARISOT

Somme ANTONY ARCHERY
KERBEKIAN

Somme 1ERE CHENNEVIERES
CENDRET

Somme LA ROGNETTE VALJOVIENNE
LE CORRE

Somme LES ARCHERS DE LA LICORNE
POULAILLEAU

Somme DAMPMART
POIRRIER

Somme AS BONDY
BORNAND

Somme ARCHERS DE MASSY
MENARD

Somme 1ERE CIE MONTFERMEIL
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Prénom
FABIEN
CLAUDE

VERONIQUE
YANNICK

ANNIE-France
HENRI

GREGORY
GERARD

ROXANE
ALAIN

GUILLAUME
VINCENT
HENRI
PHILIPPE
JEAN-PAUL
PATRICK
GERARD
SERGE

JOELLE

Somme

77
790
1567
780
774
1554
762
779
1541
757
761
1518
751
761
1512
785
785
775
775
757
757
757
757
753
753
753
753
752
752
685
685
676
676



CLASSEMENT PAR EQUIPES 2015 16/03/15

Arc Sans viseur Arc Traditionnel
Total Total
Compagnie Nom Prénom Somme Compagnie  Nom Prénom Somme
GARAU PATRICK 697 LEGER Luc 593
VERGNIAUD JEAN-PIERRE 638 SERRANO ALAIN 573
Somme LA ROGNETTE VALJOVIENNE 1335 Somme VILLEPARISIS 1166
CHASSAGNE JOCELYNE 631 NONCLERC FRANCK 535
SAVONA VINCENT 668 PETIT BEATRICE 564
Somme AS BONDY 1299 Somme PARIS 18 LA CHAPELLE 1099
CAUX CLAUDINE 619 GORNET STEVE 629
CAUX JEAN-MICHEL 655 BERCOT FABRICE 453
Somme DRAVEIL SENART 1274 Somme CHAMPS SUR MARNE 1082
BATISTA RASIEL 598 CHENIN PHILIPPE 571
ROBIN GERARD 604 LARIOS CHRISTINE 483
Somme ST GEORGES LE PERREUX 1202 Somme LA ROGNETTE VALJOVIENNE 1054
BRONDEL ANDRE 636 BARIL FREDERIC 541
FILLION GILLES 493 POISSON GERARD 495
Somme VILLIERS SUR MARNE 1129 Somme AS BONDY 1036
DESSAIN MARION 501 NAQUIN MARIE-France 427
DESSAIN NATACHA 460 TREVISANI HUBERT 492
Somme 1ERE CIE MONTFERMEIL 961 Somme L'HAY LES ROSES 919
PETIT BEATRICE 672 LEFEBVRE PHILIPPE 518
Somme PARIS 18 LA CHAPELLE 672 LE MEUR ALAIN 356
BOUVIER MURIEL 612 Somme ST MAUR 874
Somme ST MAUR 612 ARMETTA ALAIN 498
MENORET MARTIAL 574 LETERRIER ALAIN 375
Somme LA CAUDACIENNE 574 Somme 1ERE CHENNEVIERES 873
ARMETTA BRIGITTE 563 CHABANIS GUY 427
Somme 1ERE CHENNEVIERES 563 ETIEVANT DOMINIQUE 427
Somme TORCY 854
BRONDEL ANDRE 494
BUSATO BRUNO 329
Somme VILLIERS SUR MARNE 823
HALFTERMEYER JEAN-PIERRE 517
Somme LA CROIX EN TOURAINE 517
HAMARD SYLVIE 493
Somme DRAVEIL SENART 493
MENARD JOELLE 454
Somme 1ERE CIE MONTFERMEIL 454
DOUDO ALEXIA 270
Somme DAMMARTIN EN GOELE 270
PORCHET GERARD 170
Somme ARCHERS DE PARIS 170
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